
VIP-DECK			   zzgl. 21 % MwSt.	

		  Vor- und Nachsaison	 Hochsaison		

Saalmiete halber Tag FutureLand	 € 415,00	 € 515,00

Saalmiete ganzer Tag FutureLand 	 € 625,00	 € 775,00

Saalmiete Abend	 € 575,00	 € 725,00

Saalmiete Tag & Abend FutureLand	 € 1025,00	 € 1.325,00	

Bei Miete eines VIP-Decks kann zwischen 10.00 und 17.00 eine kostenlose Präsentation mit Führung gebucht werden.

2-stündiges Versammlungsarrangement p.P. (ab 15 Personen)		  * € 22,00

4-stündiges Versammlungsarrangement p.P. (ab 15 Personen)		  * € 38,00

4-stündiges Versammlungsarrangement mit Mittagessen p.P. (ab 15 Personen)		  * € 56,00

8-stündiges Versammlungsarrangement mit Mittagessen p.P. (ab 15 Personen)		  * € 72,00

WLAN			   Inbegriffen

Flipover			   Inbegriffen

Beamer & Leinwand sowie DVD-Spieler		  Inbegriffen

Zusätzliches Flipover		  € 17,50

Mikrofon Ständer		  € 42,50

Mikrofon Ohr			   € 57,50

Bodenmonitor			   € 21,50

Pult			   € 36,50

Weitere audiovisuelle Geräte		  auf Nachfrage

Zusätzliche Personalkosten p/Std. (wenn zutreffend)		  auf Nachfrage

Vor- und Nachsaison:	 Juli, August & Dezember, Februar 			 

Halber Tag:	 09.00 - 13.00 Uhr oder 13.30 - 17.30 Uhr oder 18.00 - 22.00 Uhr

* Die Preise für Tagungspauschalen beinhalten Raummiete, Verpflegiung und Mehrwertsteuer.

PRÄSENTATIONEN UND FÜHRUNGEN		  einschl. 9% MwSt.		

Präsentation und Führung (höchstens 40 Personen)		  € 140,00	 75 min.

Präsentation Schüler (höchstens 30 Personen)		  € 65,00	 60-75 min.

Kombiniert mit Busrundfahrt oder Bootsfahrt:		  einschl. 9% MwSt.

Einführende Präsentation (höchstens 60 Personen)		  € 95,00	 35 min.

Einführende Präsentation Schüler (höchstens 60 Personen) 		  € 45,00

Fremdenführer in Ihrem eigenen Bus: 		  einschl. 21% MwSt.	

Öffnungszeiten			   € 150,00	 60 min.

Außerhalb der Öffnungszeiten		  € 295,00
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FUTURELAND FERRY - ZUZÜGLICH MIETPREIS 		  einschl. 9% MwSt.	  

Zuzüglich Mietpreis halber Tag, einschließlich Präsentation von Fremdenführer ab 		  € 2.000,00

Zuzüglich Mietpreis ganzer Tag, einschließlich Präsentation von Fremdenführer ab  		  € 3.500,00

Zuzüglich Mietpreis, Tag außerhalb der regulär geöffneten Tage 		  auf Nachfrage			 

Abhängig von der Verfügbarkeit, für Strecken außerhalb der Maasvlakte 2 kann ein Zuschlag fällig werden.

BOOTSFAHRT MIT DER FUTURELAND FERRY		  einschl. 9% MwSt.		

Individueller Ticketpreis Bootsfahrt Maasvlakte 2		  € 12,50	 60 min.

Individueller Ticketpreis Bootsfahrt Maasvlakte 1 & 2		  € 16,00	 90 min.

Individuelle Ticketpreise alle Bootsfahrten Kinder (3 bis 11 Jahre)*		  € 10,00

Exklusive Bootsfahrt Maasvlakte 2 (höchstens 120 Pers.)	 € 595,00**	 € 750,00***	 60 min.

Exklusive Bootsfahrt Maasvlakte 1 & 2 (höchstens 120 Pers.)	 € 795,00**	 € 950,00***	 90 min.

Zuschlag pro Bootsfahrt außerhalb der regulär geöffneten Tagen		  € 650,00

BUSRUNDFAHRT MIT DEM FUTURELAND EXPRESS		  einschl. 9% MwSt.		

Individuelles Ticket 		  € 9,50	 75 min.

Individuelles Ticket Kinder (3 bis 11 Jahre)*		  € 7,50

Exklusive Busrundfahrt (höchstens 51 Personen)		  € 295,00 

KOMBITICKETS BUS- UND BOOTSFAHRT		  einschl. 9% MwSt.

Kombiticket Bus- und Bootsfahrt Maasvlakte 2		  € 18,20

Kombiticket Bus- und Bootsfahrt Maasvlakte 1 & 2		  € 21,70

Kombiticket Kinder alle Fahrten (3 bis 11 Jahre)*		  € 14,50

FOSSILIEN-EXPEDITIONEN		 einschl. 21% MwSt.		

Individueller Ticketpreis		  € 12,50	 120 min.

Individueller Ticketpreis Kinder (3 bis 11 Jahre)*		  € 10,50

Fossilien-Expedition exklusiv pro Gruppe mit eigenem Transport (höchstens 45 Pers.)		  € 225,00

* Kinder bis einschließlich 2 Jahre kostenlos	

** Vor- und Nachsaison: Juli, August, Dezember, Januar, Februar	

*** Hochsaison: März, April, Mai, Juni, September, Oktober, November

Bei exklusiven Gruppenbuchungen kann außerhalb der Öffnungszeiten, im Wochenende und an Feiertagen ein Zuschlag gelten. 

Bitte kontaktieren Sie uns für weitere Informationen.
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